072023年12月5日 星期二

责编：张杰 版式设计：吕玲艳

13505805555党报热线国内外新闻

各安置在枫林海苑的被征收人：
新城临城街道枫林海苑安置小区，经被征

收人要求和新城管委会统一安排，拟定于2023
年 12月 12日至 12月 15日进行安置房抽签选房。

具体安排如下：
一、抽签（选房）地点：枫林海苑东北角公建房。
二、各被征收人参与抽签选房的具体日期

及时间以《抽签通知书》中注明的时间为准。如
遇特殊情况，将另行通知被征收人。

三、各户型的抽签日期及时间安排如下：
12月12日 上午8:30 92型
12月13日 上午8:30 115型

12月14日 上午8:30 138型
下午1:30 69型

12月15日 上午8:30 80型
8:50 100型
9:10 46型
9:20 120型

四、注意事项

1. 请各安置在枫林海苑的被征收人在2023

年12月11日前，到各自所在村委领取《抽签通知
书》、户型位置指示表 、《抽签规则》。被征收户
年满70周岁以上的或下肢残疾、眼障、智障（请

携带有效残疾证）要求照顾低层次的各被征收
户请于2023年12月11日前到征收中心（临长路26
号）安置结算窗口报名。

2.请被征收人携带身份证（如被征收人无法
到场委托他人办理的，请携带有效证明）每户限
一名人员（共有房屋产权人委托一人）进入抽签
现场 。

3.望各被征收人按照抽签通知书规定的时间

准时到场，超过规定时间到场的视作自动放弃，责
任自负。

4.请各参加抽签选房人员自备口罩。
特此通告。

舟山市定海区临城街道办事处
舟山市新城土地与房屋征收中心

2023年12月5日

通 告 公 告
舟山翔锐弘汽车销

售服务有限公司不慎将

合格证原件遗失，车辆信

息 如 下 ： 车 型 ：D

FL6460NAU2BEV-ELU； 车

色：琉璃金玄墨黑双色；

VIN 码 ：

LGBU2WE80NW005449；发动

机号：AM67014836A；出厂

日期：2022年9月12日；合

格 证 编 号 ：

WAC2X9000002342

确认此合格证已经

完全遗失，特此声明！

舟山翔锐弘汽车销
售服务有限公司

2023年12月5日

公 告
中和华丰建设集团

有限公司在黄泽山石油

中转储运工程锅炉移位

项目土建工程已于2023

年4月28日竣工，农民工

工资已全部结清无拖

欠。如有异议，请于公示

发布后30天内到项目部

进行核算。

联系人：吕秋生

联 系 电 话 ：

13605887926

特此公告！

中和华丰建设集团
有限公司

2023年12月5日

声明作废
▲舟山市普陀区动动王国托幼

中心遗失银行开户许可证，核准号：

J3420011682401。

▲浙江舟山华畅能源有限公司

遗失公章、财务章、法人章各一枚。

▲舟山市定海区海望建材经营

部遗失公章、发票专用章、法人章各

一枚。

▲舟山泊安船舶修造有限公司

遗失公章一枚。

▲浙嵊渔 00667号船遗失船舶检

验 证 书 一 本 ， 证 书 编 号 ：

3309220220747。

▲舟山兰拓贸易有限公司遗失

公章一枚。

▲舟山谌义能源有限公司遗失

财务章、法人章各一枚。

中国农业发展集团

舟山远洋渔业有限公司

所属“舟渔 687”“舟渔

688”“ 舟 渔 697”“ 舟 渔

698”四艘报废渔船拆解

权转让竞标，有意向者

联 系 梅 经 理 （ 电 话

0580-8139126/137580510

07），报名截止日期2023

年12月11日。

中国农业发展集团
舟山远洋渔业有限公司

2023年12月5日

报废渔船拆
解权竞价
转让公告

中国福利彩票 中国福利彩票开奖公告

开奖信息如有差错袁以省福彩中心公告为准遥 咨询电话院0580-2022721 扫一扫关注

舟山彩民喜中即开票“好运十倍”一等奖，奖金40万元
舟山彩民喜中双色球二等奖2注，奖金67.4万元

舟山福彩面向社会公开征召经营者，

有更多补助政策帮助你顺利经营！

渊详情请关注野舟山福彩冶微信公众号冤

本信息如与公证开奖结果不符袁以后者为准遥 咨询电话院0580-2861788 http://www.zslottery.com

中国体育彩票开奖信息

扫一扫了解更多“舟山体彩”信息

恭喜普陀购彩者中得第23155期足彩大奖 奖金145万余元
定海区购彩者喜中大乐透第23135期二等奖15万余元

普陀购彩者喜中体彩第23320期“排列5”一等奖10万元

严厉打击私彩 远离非法彩票

七乐彩 第2023139期 基本号: 02 08 10 11 16 19 28 特别号：22

6 + 1 第2023139期 基本号: 4 5 0 9 6 4 生肖码：虎

15选5 第2023324期 基本号: 02 03 04 09 12

3 D 第2023324期 开奖号码: 4 9 5

第23139期体彩大乐透开奖号码：前区15 16 25 31 34 后区05 09

第23324期体彩排列3开奖号码：6 0 2

第23324期体彩排列5开奖号码：6 0 2 4 6

第23324期体彩20选5开奖号码：04 06 07 16 18

新华社北京12月4日电 在第

十个国家宪法日到来之际，中共中

央总书记、国家主席、中央军委主

席习近平作出重要指示指出，宪法

是治国安邦的总章程，是我们党治

国理政的根本法律依据，是国家政

治和社会生活的最高法律规范。党

的十八大以来，党加强对宪法工作

的全面领导，丰富和发展了中国特

色社会主义宪法理论和宪法实践，

推动我国宪法制度建设和宪法实

施取得历史性成就。

习近平强调，新征程上，要坚

定维护宪法权威和尊严，推动宪法

完善和发展，更好发挥宪法在治国

理政中的重要作用，为以中国式现

代化全面推进强国建设、民族复兴

伟业提供坚实保障。要坚定政治制

度自信，坚持宪法确定的中国共产

党领导地位不动摇，坚持宪法确定

的人民民主专政的国体和人民代

表大会制度的政体不动摇。要贯彻

新时代中国特色社会主义法治思

想，坚持宪法规定、宪法原则、宪法

精神全面贯彻，坚持宪法实施、宪

法解释、宪法监督系统推进，加快

完善以宪法为核心的中国特色社

会主义法律体系，不断提高宪法实

施和监督水平。要加强宪法理论研

究和宣传教育，坚持知识普及、理

论阐释、观念引导全面发力，在全

社会大力弘扬宪法精神、社会主义

法治精神，推动宪法实施成为全体

人民的自觉行动。

全国人大常委会办公厅4日会
同中央宣传部、司法部在北京举行

“弘扬宪法精神，加强宪法实施，为

强国建设、民族复兴提供宪法保

障”座谈会。会上传达了习近平重

要指示。中共中央政治局常委、全

国人大常委会委员长赵乐际出席

座谈会并讲话。

赵乐际在讲话中强调，要坚持

以习近平新时代中国特色社会主

义思想为指导，学习贯彻习近平总

书记重要指示精神，全面推进宪法

实施和宣传教育工作，充分发挥国

家根本法的优势和功效。

赵乐际指出，党的十八大以

来，习近平总书记就宪法和宪法实

施发表一系列重要讲话和文章，作

出一系列重要指示，丰富和发展了

中国特色社会主义宪法理论，为谱

写新时代中国宪法实践新篇章提

供了根本遵循和行动指南。要深刻

认识坚持中国共产党领导是我国

宪法最显著的特征、最根本的要

求，深刻领悟“两个确立”的决定性

意义，做到“两个维护”，保证党的

领导全面、系统、整体地落实到党

和国家事业各方面全过程。要深刻

认识我国宪法是具有鲜明社会主

义性质的宪法、真正意义上的人民

宪法，牢牢把握中国式现代化的本

质要求，以宪法凝聚共识，汇聚团

结奋斗力量。要深刻认识我国宪法

具有至上的法制地位和强大的法

制力量，全面贯彻实施宪法是全面

依法治国的首要任务，在法治轨道

上全面建设社会主义现代化国家。

赵乐际强调，新征程上，要深

入学习贯彻中国特色社会主义宪

法理论，不断把全面贯彻实施宪法

推向深入。要完善中国特色社会主

义法律体系，完善宪法相关规定实

施机制，完善宪法监督制度，用科

学有效、系统完备的制度体系保证

宪法实施。要讲好中国宪法故事，

弘扬宪法精神，加强宪法理论研

究，使全体人民成为宪法的忠实崇

尚者、自觉遵守者、坚定捍卫者。

中共中央政治局委员、全国人

大常委会副委员长李鸿忠主持座

谈会。

中央宣传部、全国人大宪法和

法律委员会、司法部、最高人民法

院、最高人民检察院、教育部、中国

法学会有关负责同志和全国人大

代表在座谈会上发言。

肖捷、郝明金、张庆伟出席座

谈会。

全国人大各专门委员会、全国

人大常委会工作委员会负责同志，

中央和国家机关有关部门负责同

志，在京部分高校和科研院所专家

学者等参加座谈会。

12月4日，河南省焦作市温县第五实验小学，法官给学生讲解宪法知识。当日是第十个国家宪法日，各地举办多种形式的活动弘扬宪法精神，提升公
民法治素养。 新华社 发（徐宏星 摄）

新华社北京12月4日电（记者
孙奕）12月 4日，国家主席习近平
在钓鱼台国宾馆会见白俄罗斯总

统卢卡申科。

习近平指出，今年2月底，总统
先生成功来华进行国事访问，我

们就推动中白关系高水平发展达

成重要共识。一年来，两国政治互

信更加巩固，国际协作更加紧密。

中方始终从战略高度和长远角度

看待中白关系，坚定支持白俄罗

斯走符合本国国情的发展道路，

反对外部势力干涉白俄罗斯内

政。中方愿同白方继续加强战略

协作，坚定相互支持，推进务实合

作，持续深化中白关系。

习近平强调，十年前我提出共

建“一带一路”倡议，现在已有 150
多个国家参与合作。不久前，我提

出中国支持高质量共建“一带一

路”的八项行动，欢迎白方继续积

极参与，从中获得更多实实在在的

发展机遇。双方要实施好中白工业

园等项目，推动中白工业合作取得

更多成果。双方要提高跨境运输便

利化水平，促进经贸和人员往来。

定期互办文化日活动，扩大教育、

卫生、体育、旅游合作，支持两国青

年开展交流合作，增进两国人民相

互了解和友谊。中白双方是参与全

球治理体系改革和建设的重要力

量。中方愿同白方加强在联合国、

上海合作组织等多边机制内协调

和配合，推动落实全球发展倡议、

全球安全倡议、全球文明倡议，推

动构建人类命运共同体。

卢卡申科表示，在习近平主席

领导下，中国发展取得巨大成就，

14亿多中国人民幸福生活，为世
界作出重要贡献。习近平主席的

治国理政成功经验令各方受益，

值得学习借鉴。白俄罗斯衷心希

望中国继续发展强大，这有利于

全世界的和平进步事业。白俄罗

斯坚定不移发展同中国的友好关

系，愿同中方密切高层交往，坚定

相互支持，深化互利合作，加强国

际和多边战略协作，推动白中全

天候全面战略伙伴关系取得更大

发展。白方坚信，习近平主席提出

的共建“一带一路”等全球倡议是

真正凝聚国际社会共识与合作的

伟大事业，将继续积极参与。

两国元首还就乌克兰危机等

问题交换了意见。

蔡奇、王毅参加会见。

习近平会见白俄罗斯总统卢卡申科

新华社北京12月4日电 12月
4日，国家主席习近平向“2023从都
国际论坛”致贺信。

习近平指出，从都国际论坛自

创办以来，汇聚全球有识之士，深

入探讨影响世界和平稳定、经济

可持续发展、文化交流互鉴的诸

多议题，为推动国际合作、增进民

心相通发挥了积极作用。

习近平强调，面对前所未有的

世界之变、时代之变和历史之变，人

类社会必须团结起来，坚持互学互

鉴、开放包容、合作共赢，弘扬全人

类共同价值，共同建设更加美好的

世界。希望各位嘉宾集思广益，为践

行真正的多边主义发声鼓劲，为推

动构建人类命运共同体贡献力量。

“2023从都国际论坛”当日在
广东省广州市开幕，主题为“多边

主义：更多交流、更多包容、更多

合作”，由中国人民对外友好协

会、澳大利亚原中国友好交流协
会、广东省人民政府及世界领袖

联盟共同主办。

“2023从都国际论坛”在广州开幕

习近平致贺信

据新华社杭州12月4日电（记
者 王立彬 郑梦雨）自然资源是
高质量发展的物质基础、空间载

体和能量来源。我国将坚守自然

生态安全边界，严守资源安全底

线、优化国土空间格局、促进绿色

低碳发展。

自然资源部部长王广华4日在
首届自然资源与生态文明论坛上

说，通过深入推进“多规合一”改

革，报请党中央、国务院印发全国

国土空间规划纲要，我国加快构

建国土空间开发保护新格局。通

过划定“三区三线”，确定 18.65亿

亩耕地、15.46亿亩永久基本农田
保护目标，划定陆域和海域生态

保护红线面积319万平方公里。
守住自然生态安全边界，就要

筑牢国家生态安全屏障。围绕“三

区四带”国家生态安全屏障，实施

全国重要生态系统保护和修复重

大工程总体规划，我国组织实施山

水林田湖草沙一体化保护和修复

工程，完成治理面积8000万亩，完
成历史遗留矿山生态修复近435万
亩，整治修复海岸线2000公里，修
复滨海湿地60万亩，成为世界上少
数几个红树林面积净增加的国家。

我国将坚守自然生态安全边界

习近平在第十个国家宪法日之际作出重要指示强调

坚定维护宪法权威和尊严推动宪法完善和发展
更好发挥宪法在治国理政中的重要作用

全国宪法日：多种活动弘扬宪法精神 10℃~17℃

9℃~18℃明日

今日
晴到多云。早晨局部有雾。西北风4~5级阵风6级，半
夜转西南风4~5级。

多云转晴。西南风4~5级阵风6级，下午转西北风5~6
级阵风7级。

http://www.zslottery.com